
 

Detektivní ček na 1. týden adventní   

Jméno: 

 

1. den: Dnes se budu snažit být bdělý vůči mamince. Podařilo se mi to, protože 

jsem……………………………………………………………………………... 

(např. protože jsem si všiml, že je unavená a pomohl jsem jí s nádobím) 

 

2. den: Dnes se budu snažit být bdělý vůči tátovi. Podařilo se mi to, protože 

…………………………………………………………………………………… 

 

3. den: Dnes se budu snažit být bdělý vůči sourozenci nebo kamarádovi ve 

škole. Podařilo se mi to, protože jsem 

…………………………………………………………………………………… 

 

4. den: Dnes mám za úkol být bdělý vůči babičce nebo dědovi. Podařilo se mi 

to, protože 

………………………………………………………………………………... 

 

5. den: Dnes si vyzkouším být bdělý při výuce ve škole, aby se se mnou paní 

učitelka nezlobila. Moje bdělost a ochota se projevovala tím, že jsem 

………………………………………………………………………………… 

 

6. den: Dnes chci být bdělý hlavně k Pánu Ježíši, proto pro Něho něj něco 

zvláštního udělám. Pokud to není tajné, napiš sem, co to bylo: 

………………………………………………………………………………… 

 


